
UCHWAŁA Nr LVII/228/2014 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 6 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Golina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 

r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Golina przyjętego Uchwałą Nr 

XXVI/98/2012 Rady Miejskiej w Golinie  z dnia 30.05.2012 r.  

§2. Zmiana studium sporządzona będzie dla obszarów, przewidzianych w obecnym 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Golina dla 

lokalizacji ferm elektrowni wiatrowych i innych źródeł odnawialnej energii na terenie gminy 

powyżej 100 kW wraz ze strefą ochronną. 

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
       Anna Kapturska 

 

 

 

 

 

http://golina.pl/zasoby/files/uchwaly_2010-2014/xxvi/xxvi_98_2012.doc

